
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 40/2011
Burmistrza Choroszczy

z dnia 26.05.2011 r.
w sprawie powołania komisji ds. stypendiów sportowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze
zm.) oraz §14 ust. 1 załącznika do uchwały Nr III/40/11 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 marca 2011 r. (Dz. Urz.
Woj. Podl. z 2011 r. Nr 114 poz. 1282), zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuje się Komisję ds. stypendiów sportowych w składzie:

1. Józef Waczyński – przewodniczący – Rada Miejska w Choroszczy,
2. Jacek Dąbrowski – członek - Rada Miejska w Choroszczy,
3. Izabela Rogowska – członek – Urząd Miejski w Choroszczy

§2.
Szczegółowy zakres zadań oraz tryb pracy komisji ds. stypendiów sportowych określa załącznik do zarządzenia.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik

do Zarządzenia Burmistrza Choroszczy

Nr 40/2011 z dnia 26.05.2011 r. w sprawie

powołania komisji ds. stypendiów sportowych

REGULAMIN PRACY KOMISJI DS. STYPENDIÓW SPORTOWYCH

§1

1. Komisję ds. stypendiów sportowych powołano w celu analizy wniosku o przyznanie stypendium sportowego, wydania
opinii o predyspozycjach do otrzymania stypendium sportowego oraz zaproponowania wysokości i czasu na jaki
stypendium może zostać przyznane.

2. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący.

3. Komisja powoływana jest na czas przeprowadzenia postępowania konkursowego.

4. Wraz z zakończeniem postępowania konkursowego Komisja ulega rozwiązaniu.

§2

1. Komisja przeprowadza postępowanie niezwłocznie po podpisaniu Zarządzenia w sprawie powołania komisji ds.
stypendiów sportowych.

2. Komisja przygotowuje dokumentację dotyczącą prowadzonego postępowania, a w szczególności sporządza protokół z
posiedzenia Komisji.

3. W toku postępowania Komisja bierze pod uwagę w szczególności:

1) kryteria określone w §14 ust. 1 uchwały Nr III/40/11 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 marca 2011 r.

2) zgodność wniosku z wymogami określonymi w §9 i 10 załącznika do uchwały Nr III/40/11 Rady Miejskiej w
Choroszczy z dnia 29 marca 2011 r. oraz jego kompletność

3) dotychczasowe osiągnięcia sportowe zawodnika

4) rokowania co do możliwości osiągania sukcesów sportowych w przyszłości

5) opinię klubu sportowego do którego zawodnik przynależy

4. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. W posiedzeniu Komisji muszą uczestniczyć wszyscy jej
członkowie.

5. Głosowanie jest jawne.

6. Komisja, z przebiegu rozstrzygnięcia sporządza protokół.

Zarządzenie Nr 40/11

w sprawie powołania komisji ds. stypendiów sportowych



6. Komisja, z przebiegu rozstrzygnięcia sporządza protokół.

7. Komisja powinna zaopiniować wniosek nie później niż w ciągu 14 dni od dnia jej powołania.

8. Komisja o rozstrzygnięciu konkursu niezwłocznie zawiadamia Burmistrza Choroszczy i przekazuje mu dokumentację
konkursową.

§3

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyduje Komisja.

Metryka strony

 ( 32.5 KB )
zarzÄ…dzenie ws powoĹ‚ania komisji ds stypendiow sportowych.doc

zarzÄ…dzenie ws powoĹ‚ania komisji ds stypendiow sportowych.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2011-05-26

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2011-05-26

https://bip.choroszcz.pl/resource/4854/13164/zarz%2525C3%252584%2525E2%252580%2525A6dzenie+ws+powo%2525C4%2525B9%2525E2%252580%25259Aania+komisji+ds+stypendiow+sportowych
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13164
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 40/11

